
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

Roma, data del protocollo

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;
Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;
Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;
Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;
Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);
Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;
Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinchè valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;
Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;
Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0303629/U DEL 18/12/2023 12:03:08



2

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;
Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;
Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato,
avendo avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 3, lett.
b), del D.P.R. 247/2004, con Comunicazione prot. 253638/2023, in affissione dal 
24 ottobre al 7 novembre 2023;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare, in modo permanente, la presente Disposizione, unitamente all’elenco 
delle società interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione
d’ufficio dal Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di 
persone”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n.225 (duecentoventicinque) società di persone

Signed by CAVALLI BARBARA
18.12.2023 10:54:17 UTC



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

1 1290915 11260491003 MINI MARKET FOCENE S.N.C. DI JLALI HASSEN ALEX & C.

2 1319088 11654821005 EDDY'S HAIR DI FRANCESCO FASULO S.A.S.

3 1319201 11656361000 KRISHNA S.A.S. DI NARESH KUMAR &  C.

4 1319604 11660501005 OUR HOUSE S.N.C. DI PASCUCCI CLAUDIA E VALERIO

5 1319781 11662511002 STAZIONE DI SERVIZIO IP DI PALLOCCHIA MAURO & C. S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

6 1319800 11662221008 ITALIA DI ANGELINI LINDA & C. S.N.C.

7 1320168 11666861007 PONTE PIZZA S.A.S. DI TASH KHALED IBRAHIM HASSAN

8 1320185 11667081001 NOI...BRAVI RAGAZZI DI LUCA NIMIS E FRANCESCA MURE' - SOCIETA' INNOME COLLETTIVO

9 1320280 11667871005 LA CASCINA NELLA PINETA S.A.S. DI SCIALLA MAURIZIO

10 1320484 11669891001 THE DIAMOND S.A.S. DI CAPRARO ANNA

11 1320554 11670771002 G.M.A. S.A.S. DI DI SALVO GIUSEPPINA

12 1320675 11671911003 MR. COFFE' DI ZACCHEDDU CLEMENTINA E C. - SOCIETA' IN NOME   COLLETTIVO

13 1320957 11670001004 IL MARE DELLA CINA S.A.S. DI CHEN LIANDONG

14 1320993 02030960153 YASIR MECCANICA S.N.C. DI YASIR ALI & CO.

15 1321348 04378880282 HOT DOG S.N.C. DI UDDIN MD MASIR & C.

16 1321361 11674601007 SAX DI PANICCIA ELIA E C. S.N.C.

17 1321365 01415930708 EFFEQUATTRO S.N.C. DI STRACHINARU CONSTANTIN FLORIN & C.

18 1321446 11672571004 SHAKETV DI MASSIMO RIENZI S.A.S.

19 1321522 11679891009 DADO' DI BERLENGHINI DAVIDE E C. S.N.C.

20 1322058 11691421009 R. M. PHONE CENTER - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ALAM ROKAN EC.

21 1322127 11692351007 FRIENDS FRUTTERIA S.N.C. DI BHOIYAN KHAIR AHMED E SINGH JATINDER PAL

22 1322201 11686381002 IMPRESA BERGAMEDIL S.A.S. DI GATTO SILVANO & C.

23 1322300 11695571007 ZUELFE/ZADA S.A.S. DI AHMAD NASEER E ZADA FAQIR

24 1322314 11695831005 ANTREA S.A.S. DI ANTONINI RENATO & C.

25 1322922 11708351009 RA.SO. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI AMMETTO STEFANIA E C.

26 1322947 11707651003 PEPANI ITALY S.A.S. DI KHOUGAZ PEDRA PETER

27 1323068 11710731008 GUSTOSO DI TURSI ANTONIO & C.  S.A.S.

28 1323345 11715811003
CREMAD 2012 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CRISTIANO DI RITA& C., OVVERO, IN FORMA ABBREVIATA: CREMAD 2012 
S.A.S. DI CRISTIANO DI RITA & C.

29 1323528 11719141001 FARAH - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI EL GENDY MOHAMED ALY AHMED

30 1323734 11722951008 2 MP DI PLANES MARTINEZ MARGELIS & C. S.A.S.

31 1324123 11729141009 ARCADI DP RISTRUTTURAZIONI S.A.S. DI ARCADI ROBERTO E C.

32 1324245 11730901003 SETTECIELI S.N.C. DI AMICUCCI PAOLA E SACCHETTI CINZIA

33 1324347 11724381006 G E P S.A.S. DI ANZALONE GIUSEPPE

34 1324793 11739551007 MONDO PESCA GENZANO S.N.C. DI GUIDARA GIANLUCA

35 1324842 11727511005 NUOVA F023 S.A.S. DI D'AGOSTINO SIMONE E C.

36 1324919 11742011007 SYED ABDUL AZIZ S.A.S. DI RAJAUL SYED

37 1324926 11742041004 NATHAN S.A.S. DI PITTORITTO GUIDO

38 1324985 11742801001 FORTUNA S.A.S. DI UMILE ELISABETTA - IN LIQUIDAZIONE

39 1325141 11745801008 NEW ROXY BAR S.A.S. DI CHIOFI SILVIA & C.

40 1325183 11746521001 LE DEROSE S.A.S. DI DE ROSE RAFFAELLA

41 1325239 11748351001 SP BROTHERS SAS DI AZIZ SHUVO & C.

42 1325494 11751871002 CAFFE' E... PAROLE S.A.S. DI MAYLA VERONESI & C.

43 1325934 11759941005 EDILIZIA E RISTRUTTURAZIONI S.N.C. DI EMILIAN TAMPU E TOMA SEVASTIAN

44 1325964 11760231008 GRAYSKULL  S.A.S. DI DE NICOLO MARCO

45 1326372 11765651002 YORI YOI DI ENG KHAN MANG DAVID & C. S.N.C.

46 1326570 11769131001 PONTEGGI A.G.L. S.N.C. DI MOSCATO ANGELO & C.

47 1327160 11776381003 CAM S.A.S. DI HOSSAIN MD SAZZAT & C.

48 1327368 11780431000 CIMENT DI NICOLAE DOROBANTU & C. S.N.C.

49 1327615 11783701003 T E T   S.A.S.  DI LAMBERTO TOSTI

50 1327696 11785241008 DAMASTE S.A.S. DI STEFAN ZHMURKO

51 1327938 11789221006 "AUTOFFICINA DI PATRUNO RAFFAELE & C. S.A.S."

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

1/5

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0303629/U DEL 18/12/2023 12:03:08



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

52 1328095 11791561001 MOHONA S.A.S. DI SAZZAD HASIBUL & C.

53 1328129 11784191006 OK 2006 SAS DI PENNA ANTONIO CLEMENTE & C.

54 1328169 11792641000 PIZZA A SPICCHI DI MIRKO BIANCHETTI & C. S.A.S.

55 1328308 11794941002 CASABAR DI MARCO CASARTELLI & C. S.N.C.

56 1328359 11795631008 FRUTTERIA GERANI 26 DI ADEL MOSAAD YOUSSEF ABDEL RAZEK S.A.S.

57 1328484 11787651006 RO.MA. S.N.C. DI ROSSIELLO FLAVIO E MAGNANI VINCENZO

58 1328904 11803521001 BIOAGRICOLA DEI F.LLI GIORDANI S.S. AGRICOLA

59 1329034 11805161004 AMADOR COFFEE DI ROSA RAFAELA RADCKE & C. S.A.S.

60 1329136 11786021003 G.L.A.E.  S.A.S. DI BORDOY ZEVALLOS ANA ISABEL

61 1329619 11786491008 BAR AMICI S.A.S DI DI MARIA ANTONINO

62 1329755 11815981003 S.D.L. GROUP S.A.S. DI COTIGNI ADRIANA E C.

63 1330303 11824531005 ONIMA HAIR STYLE S.N.C. DI SHAMIM AHAMED E AHMADI IVAZ

64 1330874 11832971003 LUCA'S BAR S.N.C. DI PICANO NACCI LUCA & C.

65 1331350 11839991004 PAMA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PAOLO BERGAMI E SOCI

66 1331366 11832531005 FERRCALABRIA S.A.S. DI GRILLO MICHELE E C.

67 1331369 11840311002 F.C. RISTRUTTURAZIONI DI MAURIZIO CUCCI S.A.S.

68 1331557 11831431009 SUPERMARCHE' GIOVE DI CLAUDIO CASARELLI & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

69 1331609 11844201001 FRESCO FRUTTA E VERDURA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MOHAMMED REZAUL E

70 1331635 11842561000 FOX S.A.S. DI ABBAS SAKANDER & C.

71 1331671 11833431007 STUDIO TATOO S.A.S. DI MISURACA MARCO

72 1331947 11848791007 SERVIZI FUNEBRI E CIMITERIALI DI ROMA - SOCIETA' IN ACCOMANDITASEMPLICE DI FIORI

73 1332526 11857321001 EDIL PICASSO S.A.S. DI DE ROBBIO ROBERTO

74 1332906 11862721005 LONG TENG DI JIN XURU & C. S.A.S.

75 1333029 11864611006 JAFA S.A.S. DI JOSE' ANTONIO FELLI & C.

76 1333075 11865341009 TUTTO PER LA CASA DI MALAT SWAPAN & C. S.A.S.

77 1333418 11870041008 TABERNAE APPIA ANTICA S.A.S. DI MOBERG LINDA CHARLOTTA & C.

78 1333494 11866651000 DJ CAFFE' SAS DI DIEGO FERNANDO MULARGIA & C.

79 1333570 11871421001 BAR CANAGLIA SAS DI BAGAGLINI NADIA

80 1333955 11877421005 IL GRILLO PARLANTE DI PANCIONE STEFANIA SAS

81 1334038 11878381000 REMIX S.A.S. DI GIORGIO SCHICCHI & COMPANY

82 1334157 11879971007 ERRELLE S.A.S. DI DI FELICE RICCARDO & C.

83 1334447 11883751007 HARPUT DI EROL MEHMET & C. S.A.S. - IN LIQUIDAZIONE

84 1334489 11884351005 CAIRATE S.A.S. DELLA SOL ITALIA NORD S.R.L.

85 1334696 11887261003 LA DOLCE VITA SAS DI TULLO MICHELA & C.

86 1334719 11887671003 CAFFE' RE DI CUORI S.A.S. DI SORRENTINO VINCENZO

87 1334936 11890671008 ANIMA EVENTI ROMA S.A.S. DI PALESCANDOLO TRECASTELLI MASSIMO

88 1335000 11888801005 GIUFLA S.A.S. DI BISINI FLAVIA & C.

89 1335308 11895861000 PUNTO D'ANZIO S.A.S DI PISANO ALESSANDRA

90 1335523 11890741009 ABBIGLIAMENTO UNIONE DI SAKHI ABDUL JAWAD & C. S.N.C.

91 1335575 11899481003 NE.RO. CAFFE' & RISTORO S.A.S. DI ROSCI LEONARDO

92 1335628 11900441004 PIZZERIA PRAJOY DI ALI SIPON S.A.S.

93 1335645 11900711000 MAM S.A.S. DI MARCO GHISONI & C.

94 1335672 11901161007 ASIA FOOD DI SINGH BIR E SINGH VIKRAM SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

95 1335863 11903351002 NUSRAT ALIMENTARI S.A.S.  - DI RAHMAN ZIAUR

96 1336198 11908281006 ALMA S.A.S. DI RICCARDI ALESSANDRO & CO.

97 1336205 11908341008 FRUTTA VERDURA E BIBITE DI DEWAN ALAMGIR & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

98 1336621 11915321001 MY HOME IMMOBILIARE 2 S.A.S. DI  ADAMO GIUSEPPE & C

99 1336835 11918211001 LA MONTAGNA FIORITA S.N.C. DI GERGES ISHAK IBRAHIAM ATTIA ABDO  EC.

100 1337390 11925891001 F.LLI PATANE' DI PAMELA PATANE' BUCCOLINI & C. S.A.S.

101 1337434 11921041007 META S.A.S. DI BARTOLUCCI EMANUELA & C.

102 1337759 11931331000 SOCIAL MEDICAL CENTER S.A.S. DI GIOVANNI MARIA BONCI E C.

103 1337819 11932041004 CENTRO FITNESS ELISIR DI ANGELETTI MARCO CRISTIAN E BIAGINI ADELES.N.C.

104 1337877 11932761007 NILO S.A.S. DI HASSAN MOHAMED EL AKHDAR ADEL

2/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

105 1338052 11935051000 FA.SLO. S.A.S. DI ZLOTKO ANDRIY

106 1338272 11937881008 ORO E ARGENTO S.A.S. DI SCORDO ANTONINO E C.

107 1338307 11938291009 "GIOIA S.A.S. DI LANZALONGA EMILIANA E C."

108 1338379 11939171002 YING THAI MASSAGE S.A.S. DI PISANAN MEESIN

109 1338552 11941701002 PROJET.012 S.A.S. DI SEJDIC SAMIR

110 1339790 11955541005 LIOS S.A.S. DI POPANDRON OANA LILIANA

111 1340140 11964231002 SECURPLAST DI CAROSELLI & C. S.N.C.

112 1340331 11967011005 ALMA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ALESSANDRO PANETTA E MAURO  CALCAGNI

113 1340333 11967041002 CENTRO AUTO TUCCI S.N.C. DI TUCCI GUGLIELMO E C.

114 1340347 03847310277 ISTANBUL SAS DI SIYI NUSRET & C.

115 1340493 11964811001 FENIX S.N.C. DI FILOSA CARLA & C.

116 1340666 11971531006 NOBIN S.N.C. DI HAQUE EMDADUL SOHAG & C.

117 1340747 11972661000 ORTOSAN SAS DI CHERUBINI & C

118 1340851 11959901007 LUIVALE S.N.C.DI NEVOSO LUIGI & C.

119 1340867 11974161009 NEW DELHI SAS DI SINGH SATNAM

120 1341187 11978821004 RAGGI DI SOLE S.A.S. DI DI CONDINA VALENTINA E C.

121 1341366 11973211003 L'ORIENTE E L'OCCIDENTE DI MARIN FLORIN E DI LIBERTO SALVATORE S.N.C.

122 1341391 11981571000 ELDORADO S.N.C. DI PAOLO CASSARINO & C.

123 1341416 11972801002 AUTOFFICINA GARAGE B.C. S.A.S. DI BARTOCCINI MARIO

124 1341738 11986391008 CARPINETI S.A.S. DI CARPINETI MASSIMO & C.

125 1342041 01591790496 D.L.M. DI CORLAN ION & CO. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

126 1342296 11972731001 SOCIETA' AGRICOLA MONTERANO RESORT SOCIETA' SEMPLICE

127 1342313 11993791000 AMIN E JAMAL S.N.C. DI BHUYAN AL AMIN E HOSSAIN JAMAL

128 1342432 11995351001 FAST FLIGHT TRAVELS S.A.S. DI SEIKH JASIM UDDIN

129 1342445 11995481006 PADMA ALIMENTARI S.A.S. DI ALAM KHORSHED E MOHAMMED HASSAN

130 1342779 11991091007 ELSISI E FRATELLI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI A. ELSISI

131 1343272 80051780585 QUARTIERE ITALIA - SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI AMELIA     ROSSIELLO

132 1343374 03310070044 MONDAGRI SERVICES S.A.S. DI RESSIA ELIO & C. IN LIQUIDAZIONE

133 1343403 00255120891 LENARES GIUSEPPE DI POGGIO CONTRERAS MARIA MERCEDES S.A.S.

134 1343549 12010271000 LAURA 2012 DI MARINELLI SWEDA S.A.S.

135 1343761 12012681008 OFFICINE MECCANICHE DI DIMITROV EMIL BORISLAVOV & C. S.N.C.

136 1343939 12014861004 G.A. & G.A. RESTAURI E COSTRUZIONI S.A.S. DI GRECO ANDREA

137 1343971 12015421006 SHUN SHUN - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI YANLING FU

138 1344080 12017241006 BHUIYAN FRUTTERIA E ALIMENTARI DI BHUIYAN ALAMGIR & C. - SOCIETA'IN NOME COLLETTIVO

139 1344181 12018291000 COSE DELL'ALTRO VINO DI GIANCARLO FOLCHI S.A.S

140 1344665 12018721006 LA PIZZETTA S.N.C. DI KHDR MUSTAFA E NANSI

141 1344808 12026571005 WISI S.A.S. DI GABRIELLA COPPOLA

142 1344841 12027041008 SILVIA SAS DI SILVIA GIARDINA & C.

143 1344963 12025701009 SENTIA ROME TOURS ITALIA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI OMAR MARIA ISOBELLA ANNETTA

144 1345405 12032841004 IL COVO DEI PIRATI S.N.C. DI MASELLA BARBARA E PAGANO GIOVANNA

145 1345598 12035091003 NEW AL ALMANA S.A.S. DI TITU BENYAMIN & C.

146 1345640 12033431003 FARMACIA MORREALE SAS DEL DR. MARCO MORREALE & C.

147 1345796 12037281008 SIMPLE ALIMENTARI E CASALINGHI S.A.S. DI ALAM SOHEL & C.

148 1346154 12043251003 SWIMMING S.A.S. DI ILEANO CERRONI & C.

149 1347087 12058031001 EUROELETTRICA SERVICE S.A.S. DI FORCOLINI ETTORE IN LIQUIDAZIONE

150 1347239 12056021004 BAR  FIORUCCI S.A.S. DI CHIUCHIOLO CARLO E C.

151 1347339 12062341008 V.M. 14  DI MARCO MONTI E MARCO LUGLI - SOCIETA' IN NOME  COLLETTIVO

152 1347714 03745160238 DEVA GROUP S.A.S. DI SCARCELLO ORTENZIA & C.

153 1347730 12067561006 FULL THE WOMAN SAS DI CALAMITTO TOPANI VERONICA & C.

154 1347973 12070771006 ALDEBARAN DISTRIBUTION S.A.S. DI ANNA D'ALESSANDRO

155 1348171 12073151008 LE MARACHELLE DI EMILIANA ROSSI E C. S.A.S.

156 1348183 12067721006 PIZZA GIGANTE E TRANCIO DI PIZZA S.A.S. DI MOHAMED MOUSTAFA SARHAN HAMED

3/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

157 1348679 12080081008 IL PETTIROSSO S.A.S DI PALIO CATERINA

158 1348755 12081141009 CO.RI. SAS DI RITA PAOLO & C.

159 1349136 12086501009 BELLA FAMIGLIA DI ILIE ANGELIN FLORIN E MACIUCA TITEL S.N.C.

160 1349154 12086711004 OSTERIA DEL PESCE SNC DI GUERRISI RACHELE

161 1349345 12088421008 DEM'S S.A.S. DI BESI MAURO & C.

162 1349412 12090271003 ADF EDILIZIA SNC DI MUSCEDERE FABRIZIO, CAZAN GELU E BARBULLUSHI EDMOND

163 1349446 12089681006 LA FENICE S.A.S. DI ESPOSITO MASSIMO & C.

164 1349535 12076091003 EXPERT TRAVEL S.A.S. DI KUTHOTTUNGAKKARAN & C.

165 1349664 12093691009 BLU BAR S.A.S. DI SERRA LEANDRO & C.

166 1349882 12086891004 ALFA S.A.S. DI ALAIN BRUNI

167 1350182 12100591002 LA BODEGUITA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GUERRERO SENRA JOSE MANUEL

168 1351491 01821740600 AUTOTRASPORTI ZUCCARO DI FARINA MARIA TERESA E C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

169 1351720 12120471003 ONDA DEL BENESSERE SNC DI MAGDA ELENA CHIRNOAGA E   WIOLETTA BORECKA - IN LIQUIDAZIONE

170 1352128 12125681002 ROMA PITTURA EDILE DI LIPIZZI MAURIZIO & C. - S.A.S.

171 1352283 12127781008 MUSICA...PARLIAMONE  S.A.S. DI GUARINO GIOVANNI & CO.

172 1352781 12115381001 J.K. SNC DI CHAND KASHMIR & C.

173 1353441 12141541008 MODA E MERCATI S.A.S. DI KOWAL KATARZYNA ELZBIETA

174 1353633 12144111007 ASSOCIAZIONE DI BENEFICENZA BEATRIX OF ROME S.A.S. DI KATALIN TALAS E C.

175 1353646 12144341000 PETALI S.A.S. DI FABIO CANINI

176 1353665 12129561002 CAFFE' SICILIA DI VISENTI ROBERTO E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

177 1353738 12131431004 SOCIETA' AGRICOLA MA.FE. SOCIETA' SEMPLICE

178 1353908 12147681006 ALTOMARE  S.N.C. DI MARCO NARDI E EMILIANO MARCONI

179 1354323 12150581002 IL TIPICA S.A.S. DI SCILANGA G. & C.

180 1354406 12147741008 GAIA PIANETA CATERING S.A.S. - DI LANCIA FABIOLA & C.

181 1354624 12156271004 MALE' DI TROTTA ALESSIO & C. S.A.S.

182 1354767 12157981007 EURO ELETTRODOMESTICI DI AHMED AKHTER - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

183 1354813 12147841006 RAJ MINIMARKET S.N.C. DI MIAH JULHASH & C.

184 1354821 12158691001 PORTIL S.A.S. DI GIOVANNI CIAMPA & C. IN LIQUIDAZIONE

185 1355246 12162921006 PASSADI DI PASSARIELLO VINCENZO & C. S.A.S.

186 1355335 12155471001 HOLLYWOOD S.N.C. DI PISTELLA MARCO E C.

187 1355406 12164921004 ASIA FOOD ALIMENTARI S.N.C. DI DEWAN DELWAR E SOJIB MD

188 1355483 12164601002 BAR INCONTRO S.N.C. DI SCAFFIDI FONTE MIRKO

189 1355645 12167871008 CAMPER PER TUTTI DI CHIARA E RODOLFO GUADAGNO S.N.C.

190 1355885 12170581008 RAFI DI PATWARY AZIZ & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

191 1356004 12171781003 H & H DI AHMED MUBASHAR NASEER & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

192 1356325 12174831003 DE.PA. DI DE BIASE CONCETTA & C. S.N.C.

193 1356366 05480070480 SO.VI.DI DI PAOLO RUSTICI E ALESSANDRO PIOVANELLI S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

194 1356937 12189551000 MOMENTO MAGICO S.N.C. DI SAMANTHA E PAMELA GULLONE

195 1357269 12197761005 JUMENTO DESEMBESTADO SAS DI REBECCA VARVO

196 1357498 12196661008 LOTOCARS S.N.C. DI MOLDOVEANU EDWARD ION & C.

197 1358119 12213111003 RISTORANTE DEGLI AMICI MIEI DI HAQUE AZIZUL & C. - SOCIETA' IN ACOMANDITA SEMPLICE

198 1358167 12213811008 ROYAL S.N.C. DI KHAN AMZAD E TARIQ MOHAMMAD

199 1358376 12217131007 ANTICO TEVERE 2013 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MONGALEFABIO E C.

200 1358946 12226381007 S.S. MINIMARKET SNC - DI AHAMED S. E AMIN R.

201 1359038 12227811002 IOSK S.A.S. DI TARTOUR MOHAMED

202 1359343 12233031009 KAT PESCA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CANALI KATIUSCJA E C.

203 1359709 12232961008 NATURAQUA S.A.S. DI SFORZINI MAURO & C.

204 1359871 12241231005 LA TERRAZZA DI MAIORANO ROMINA E ZOLLINO LUIGI S.N.C.

205 1359882 02350340903 SMERALDASIMIUS S.A.S. DI BALLICU SILVIA

206 1360297 12248401007 AMICI DEL CUORE DI KIARA MENDES CAMPOS COSTA & C. S.A.S.

207 1360384 12249631008 SP.AG SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI SPADONI ALESSANDRO E C.

208 1360551 12251831009 AISHA ELECTRONIC S.A.S. DI SAIFMDABDUL HAI

209 1360634 12253031004 FRUTTERIA ROMEL SANTO - S.N.C. DI RAHMAN MOSIUR & C.

4/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

210 1360774 12255631009 DA.MA. S.A.S. DI ELENA SALVATORI & C.

211 1360908 12257551007 LE SHEVA S.N.C. DI SIDHU UTTAM E KHAN AMZAD

212 1360934 12255821006 MA.CO S.A.S. DI SEMINARA RUGGERO & C.

213 1361149 12246181007 E.L.V.A.  S.A.S. DI LUISE ANTONIETTA

214 1361414 12259691009 EDIL CONSTRUCTOR 1998 DI POPA COSTEL & C. S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

215 1361547 12262971000 MEMOLE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MEI ANNA & C.

216 1361573 12265151006 PIZZA SPICCHI 2013 DI NASR HASSABALLA ASAR WALID & C. S.A.S.

217 1362028 12261161009 VESUVIO DI MAURO VINCIGUERRA E C. S.A.S.

218 1362130 12275121007 VAMA CALZATURE S.A.S. DI QUARESIMA MASSIMO & C.

219 1362145 12253891001 DELMANAILS DI FERREIRA LIMA DO NASCIMENTO DELMA SOCIETA' IN  ACCOMANDITA SEMPLICE

220 1362751 12283891005 REMIGIO DI MONTI ANNA & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

221 1363059 12285851007 A.S. D2 DI DE LORENZO ANGELO & C.  S.A.S.

222 1363430 12293201005 G.C.DI CLAUDIA PARADISI S.A.S.

223 1363533 12294761007 NUR ISLAM & MD KAMRUL S.N.C. DI MOHAMMED NUR ISLAM E PASHA MD  KAMRUL

224 1364233 02371850591 BERGER DI NEAGU BOGDAN MARIAN S.AS.

225 1365064 12315481007 MASUDA DI ISLAM SHIRAZUL E MOHAMMED MASUD ALAM S.N.C.

5/5


